
Obec  T ě š e t i c e 
      Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

      IČO: 00299545 

      tel.: 585954294; 585954815 

      e-mail: podatelna@obec-tesetice.cz 

 

       V Těšeticích dne 7. srpna 2024 

 

Obec Těšetice 

O Z N A M U J E  
zahájení realizace stavební akce  

„REKONSTRUKCE CYKLOSTEZKY Č.6034 A Č.6025 V TĚŠETICÍCH - 

ČÁST VOJNICE“  
(viz Společné povolení - rozhodnutí oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací odboru 

stavebního Magistrátu města Olomouce č.j. SMOL/132134/2023/0S/PK/Sov ze dne 02.05.2023, které 

nabylo právní moci dne 07.06.2023) 

 

s tím, že stavební práce budou zahájeny v 33. týdnu roku 2024 (po 12. 8. 2024) 

PO DOBU VÝSTAVBY BUDE STÁVAJÍCÍ CHODNÍK / STEZKA UZAVŘENA  

(předpoklad do 30. 10. 2024) 

 

Předmětem stavební akce „Rekonstrukce cyklostezky č.6034 a č.6025 v Těšeticích - část 

Vojnice" je oprava stávající cyklostezky č. 6025 v obci Těšetice – směr Vojnice v celkové 

délce 378 m. V současné době stávající stezka neodpovídá šířkovým a bezpečnostním 

parametrům a povrch stezky v některých úsecích vykazuje mnoho poruch, které až hraničí s 

bezpečným využíváním stezky. 

 
Projektová dokumentace k výše uvedenému stavebnímu záměru je k nahlédnutí na podatelně 

Obecního úřadu v Těšeticích, případně může být zaslána mailem, a to po předchozí žádosti 

zaslané příslušným žadatelem na email: podatelna@obec-tesetice.cz. 

 

Omlouváme se za případné komplikace spojené s realizací stavby (uzavírka cyklostezky, 

omezený vjezd do rodinných domů, prašnost, hlučnost atd.).  

 

V případě jakýchkoliv technických či organizačních komplikací spojených se stavbou 

kontaktujte prosím Obecní úřad v Těšeticích (kontakty viz výše) nebo přímo pověřeného 

stavbyvedoucího firmy GALVA TRANS, s.r.o., IČO:  29195446 (zast.: David Golha, email: 

golha@galva.cz). 

         

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 

               starosta obce Těšetice 


